ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2020 №  53

                            с.Тогул

О присвоении звания «Почетный гражданин
Тогульского района Алтайского края»

Рассмотрев поступившие документы на присвоение звания «Почетный гражданин Тогульского района Алтайского края» и на основании Положения о почетном звании «Почетный гражданин Тогульского района Алтайского края»,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Присвоить Савинцевой Нине Михайловне  почетное звание «Почетный гражданин Тогульского района Алтайского края» за многолетний плодотворный труд, за значительный вклад в организацию и проведение выборов, развитие избирательной системы  района.

2.Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Сельские огни».

Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов